

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Odberateľ :Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6
043 29 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Faktúra číslo :**3192023**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 03252023

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**Bardejovská 6
043 29 Košice**akciová spoločnosť**

1

U 3 . 11. 2023

Č. zápisu:

Č. opisu:

Prílohy:

Výberateľ:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

09.10.2023

09.10.2023

08.12.2023Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 23-02534,02530,02533,02532,02197,02482,02397,02401,02224,02121 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
003920		Ventil odkaľovací so vzduchovým ovládaním	EE4103	20	10,00	ks	55,00	550,00
002486		Vlnovec predný	21273907351	20	10,00	ks	59,30	593,00
003075		Remeň AVX 13x1900	993044021900	20	50,00	ks	4,90	245,00
005015		Filter palivový hrubý Cursor 9 Euro 6	995801774731	20	10,00	ks	28,00	280,00
004934		Nárazník predný NB12	55797242100	20	1,00	ks	1 351,90	1 351,90
004313		Kanister bandaska	9956341122610	20	4,00	ks	8,50	34,00
003299		Hadica	55701048018	20	5,00	ks	5,00	25,00
005029		Remeň klimatizácie 8PK 1690	99081690	20	20,00	ks	10,00	200,00
005009		Remeň klinový AVX 13x1338	99273131338	20	40,00	ks	5,00	200,00
002770		Kladka napínacia vodná pumpa	99504153873	20	6,00	ks	35,00	210,00
005657		Kryt filtra DNOX	995801696034	20	3,00	ks	24,00	72,00
004516		Ložisko 13A13	13A13	20	3,00	ks	100,00	300,00
006970		Kondenzer HTC	620224170RA	20	5,00	ks	155,52	777,60
003606		Ventilátor 24V	62080195A	20	10,00	ks	93,00	930,00
003310		Autorádio JVC	990252	20	2,00	ks	90,00	180,00
004118		Regulátor tlaku s filtrom	99050173089	20	6,00	ks	78,00	468,00
005837		Prístroj mazací	999451041	20	2,00	ks	545,45	1 090,90
006090		Skrutka M18x1,5x90	02110159001809015	20	10,00	ks	4,50	45,00
005859		Poistka polovodičov 250V	9940010115	20	3,00	ks	78,00	234,00
006996		Stykač vakuový HX200CBC Gigavac	HX200CBC	20	1,00	ks	395,00	395,00
004151		Kružok tesniaci	990734319589	20	6,00	ks	18,50	111,00

Základ pre DPH 20 % : 8 292,40

DPH 20 % : 1 658,48

Celková suma s DPH**9 950,88****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****9 950,88**

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



Podpis a pečiatka :

Podpis
Sterling, s.r.o.
Plzenská 8/1843
040 11 Košice - Západ
IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020403751